

Ukeplan for 6.trinn

Uke 4

Informasjon:

Dersom dere har en gammel dongeribukse liggende hjemme, er det fint om elevene kan få denne med på skolen. Vi skal sy noe fint av den:)

Fint hvis alle kan passe på at deres håpefulle har det utstyret de trenger i sekken.

Blyant, viskelær og linjal er det viktigste. Fint om de som har en gradskive hjemme kan ta med denne på skolen.

Husk gymtøy, såpe og håndkle mandager og torsdager for A-klassen og mandager og tirsdager for B-klassen. **Det er også viktig med innesko til gymtimene.** Minner om at de som glemmer gymtøy blir sendt hjem for å hente dette. Hvis vi ikke hører fra dere regner vi med at dette er greit.

Husk å lade Chromebooken hjemme!

Link til informasjon og nedlasting: <https://www.kristiansand.kommune.no/vfs>

LANGENES SKOLE





Fokusord	Mandag		Tirsdag		Onsdag	Torsdag		Fredag	
mose co2 klorofyll oksygen	TM		Stillelesing		Stillelesing	Stillelesing engelsk		TM	Mat og helse for gruppe 1
	Matte		Norsk		Engelsk	Gym A	S-fag	Matte	
	Gym	Eng	Matte		Matte	S-fag	Naturfag	KRLE	
	Norsk: Fantasy-sjangeren		Naturfag	S-fag	Norsk: Lage presentasjon om seg selv/ Klassens time	Gjøre ferdig nyttårsbildet/ Lage presentasjon om seg selv		Musikk	
					Slutt 12.45				
	Eng	Gym	S-fag	Gym B		Lage presentasjon om seg selv/ Fysisk	Musikk		


Periodemål:

Matte:	Jeg kan beskrive egenskaper ved og minimumsdefinisjonar av to- og tredimensjonale figurer og forklare hvilke egenskaper figurene har felles, og hvilke egenskaper som skiller
--------	---

	<p>dem fra hverandre.</p> <p>Jeg kan navngi og sortere trekanter (rettvinklet, likebeint og likesidet trekant).</p> <p>Jeg kan vise og forklare hva vinkelsummen i en trekant er.</p> <p>Jeg kan navngi ulike firkanter og beskrive hvilke egenskaper disse har (rektangel, kvadrat, parallelogram, trapes og drage).</p>
Norsk:	<p>Jeg kan lese og samtale om form og innhold i en fantasyfortelling</p> <p>Jeg kan kjenne igjen kjennetegn ved fantasysjangeren.</p> <p>Jeg kan skrive en fantasyfortelling</p>
Engelsk:	Jeg kan bøye noen regelrette og uregelrette verb.
Samfunnsfag	Utforske hovedtrekk ved historien til samene og de nasjonale minoritetene i Norge og presentere rettigheter samene og de nasjonale minoritetene i Norge har i dag.

Lekser:

Fag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Norsk 	<p>Les side 86 - 88 i Zeppelin lesebok. Svar på Stopp-tenk-oppgaven underveis. Etter at du har lest skal du også svare på følgende:</p> <ol style="list-style-type: none"> Da jeg leste la jeg merke til.. Jeg lurer på .. Hvilke magiske hendelser blir beskrevet i denne teksten? 	<p>Les side 89 - 91 i Zeppelin lesebok. Etter at du har lest skal du svare på oppgave 1 og oppgave 4 side 92.</p>	<p>Les side 92 i Zeppelin lesebok og gjør oppgave 3 på samme side.</p>	<p>Les teksten om "Planteriket" en gang til. (Denne har vi jobbet med på skolen). Etter at du har lest, skal du fylle ut fokusordskjemaet som ligger på classroom (naturfag)</p> <p>FOKUSORD: mose co2 klorofyll oksygen</p>
Matematikk 	<p>Ukeslekse matematikk - leveres innen torsdag! (Oppgavene ligger også på classroom)</p> <p>Gjør arkene som du har fått utdelt. To av oppgavene skal gjøres i lekseboka, resten kan skrives rett på arket.</p>			
Mat og helse	<p>Gjør leksene som ligger på classroom (Mat og helse) til fredag.</p>			

<p>English:</p> 		<p>Read page 70 and 71 in TB at least two times. You may listen to the text in Classroom.</p> <p>Make a sentence with the irregular verbs in the English box.</p> <p>Write the sentences in Classroom.</p>		
--	--	--	--	--

English box:

to bend - bent - bent (å bøye)

to bet - bet - bet (å vedde)

to bite - bit - bitten (å bite)

to blow - blew - blown (å blåse)

Ha en flott uke, hilsen oss på trinnet! Langenes skole: 38 05 59 80 Trinntelefon: 90713497

Skolens hjemmeside: <https://langenes.sogneskoler.no/>